

با درود،
صبح یکشنبه پاستور تیم درباره‌ی کتاب استر بر ایمان مو عظه خواهد کرد

آمین که برکت گیریم
استر ۴ دست پنهان خدا - فروتنی و نجات
(یکشنبه ۷ می ۲۰۲۳)

هفته گذشته ما به نقطه‌ی حساسی از داستان رسیدیم. هامان، مقام خطرناک و قدرتمند، که مملو از عداوتی کهنه و جانیانه نسبت به قوم خدا بود، پادشاه را مجبور کرد تا دستوری صادر کند که کلیسای خدا به طور کامل از روی زمین محو شود، آیه ۳: ۱۳ (بخوانید). بعد چه اتفاقی می افتد؟ اگر شما در آن زمان بودید چه کار می کردید؟ یا اگر فردا دولت انگلیس چنین دستوری میداد، یکشنبه آینده به کلیسا می آمدید؟

مردخای غمگین است (آیات ۱-۳): وقتی مردخای این خبر را شنید، عضویت خود در کلیسا را پنهان نکرد. او یک مؤمن مخفی نشد یا ایمان خود را خصوصی نگه نداشت، (آیات ۴: ۱-۲). او یک نمایش عمومی از خودش و هزاران نفر دیگر ساخت، (آیه ۳). در کتاب مقدس جامه دریدن، کرباس پوشیدن، خاکستر بر سر کردن و روزه گرفتن به معنی پریشانی عمیق است. آنها با تواضع در برابر خدا و دعا پیوند خورده اند - فریاد زدن به سوی خدا برای نجات مردخای این کار را در عمومی ترین مکان ممکن انجام می دهد، مکان قدرت و اعتبار - دروازه ارگ، معادل ورودی پارلمان

و احتمالاً اخبار ساعت Tik Tok ترس‌های استر: (آیات ۴-۱۱): اخبار اعتراض عمومی مردخای همچون توییت و ۶ در همه جا پخش شد! او حالا موضوع بحث در همه‌ی شهر است و برای دختر عمویش/دختر خوانده اش، ملکه استر، شرم آور است. استر برای او لباس و پیام می فرستد: "خودت را جمع کن و لباس بپوش!" (آیه ۴). اما او قبول نمی‌کند و استر متوجه می‌شود که این خیلی جدی‌تر از آن چیزی است که او فکر می‌کرد. نیاز مبرمی به میانجیگری وجود دارد و مردخای او را به چالش می‌کشد تا قدم پیش بگذارد، بیرون بیاید و کاری برای مردمش انجام دهد (آیات ۹-۵).

کتاب مقدس به ما می آموزد که هر چیزی که داریم، شخصیت، هدایا، مهارت ها، کار، پول، روابط و ارتباطات توسط خدا به ما داده شده است تا برای جلال او و خیر مردمش و همسایگانمان استفاده شود. «بیهو خدای خود را با تمام قلب و ذهن و جان و قوت خود دوست بدار و همسایگان خود را مانند خود دوست بدار.» (مردخای به استر التماس می کند که از جایگاهی که خدا به عنوان ملکه به او داده است استفاده کند

اما ملکه بودن در آن روزها و در آن فرهنگ، هیچ نیرو، اقتدار یا نفوذی نداشت، آیات ۱۰-۱۱. رابطه همسری ملکه استر و خشایار شاه آن چیزی نبود که ما آن را عادی بدانیم! او نیز مانند دیگران تابع قوانینی بود، بنابراین اگر بدون دعوت به حضور پادشاه می‌آمد، اعدام می‌شد و بعد از آن امید کمی وجود داشت که شاید شاه عصای طلایی خود را دراز کند و با رحمت خود او را نجات دهد. اما استر قرار نبود جان خود را در این مورد به خطر بیندازد ... به خصوص که او مدتی بود از لطف پادشاه به دور بود و به مدت سی روز به اتاق خواب او دعوت نشده بود

مطلب تکمیلی: این بخش از کتاب مقدس درباره نحوه رفتار درست با همسر نیست، اما باید بگویم که خشایار شاه در رابطه با همسران خود به طرز شگفت‌انگیزی بدرفتار بود. او دقیقاً برعکس خواسته‌های کتاب مقدس از شوهران است: «زنان خود را دوست بدارید، همانطور که مسیح کلیسا را دوست داشت و جان خود را فدای او کرد.» [افسیسیان ۵: ۲۵]. رفتار کنترل‌کننده، اجبار، قلدری، تهدیدآمیز، خود محوری، خودخواهانه، متکبرانه و مالکانه در کتاب مقدس نهی شده است، و رفتار مسیح گونه، فداکار، خدمتگزار، دیگر محور، متواضع، مهربان، بخشنده و شجاعانه توصیه شده است

برگردیم به استر. کاملاً قابل درک است که چرا او نزد پادشاه نمی رود، آیه ۱۲
مردخای مو عظه می کند (آیات ۱۲-۱۴): خطرات زیاد است، و مردخای با افزایش چالش، (آیات ۱۳-۱۴) به استر پاسخ می دهد. ما اکنون در قلب داستان استر هستیم. مردخای همه چیز را ساده بیان می کند. اول، آیه ۱۳، استر با مخفی کردن ایمان خود، نمیتواند از مسئولیت تلاش برای نابودی قوم خدا فرار کند. هیچ کس در امان نیست. دوم آیه ۱۴، جالب است که در این کتاب نامی از خدا برده نمیشود، زیرا اشاره روشنی به وعده‌های باستانی خدا به ابراهیم دارد و در سراسر کتاب مقدس به آن اعتقاد داشته است. تعداد قوم خدا به اندازه شنهای ساحل دریا و ستارگان آسمان

بسیار خواهد بود. منظور مردخای این است: چه از طریق استر باشد یا نه، خدا قوم خود را به نحوی نجات خواهد داد. زیرا خدا به وعده های خود عمل می کند.

عیسی گفت: "من کلیسای خود را خواهم ساخت و دروازه های جهنم بر آن چیره نخواهد شد." (متی ۱۶: ۱۸) در جای دیگر کتاب مقدس می گوید که «تا اکنون از طریق کلیسا حکمت گوناگون خدا بر ریاستها و قدرتهای جایهای آسمانی آشکار شود، مطابق با آن قصد ازلی خدا که بدان در خداوند ما مسیح عیسی جامه عمل پوشانید.» (افسیان ۳: ۱۰-۱۱) یعنی کلیسا برای ابدیت باقی خواهد ماند و حکمت عظیم خدا را اعلام می کند. همامان، خشایارشا، یا هیچ ابرقدرت جهانی نمی توانند کاری علیه آن انجام دهند. مردخای وعده های خدا را باور کرد و او آنها را به استر موعظه کرد.

سوم، آیه ۱۴، مردخای یک نامه ی دیگر به استر میفرستد، "و چه کسی می داند که آیا تو برای چنین زمانی به قصر نیامده ای؟" اساساً، خداوند قوم خود را رهایی خواهد داد، او این کار را به نحوی انجام خواهد داد، بنابراین سؤال برای استر این است: "آیا به وعده های خدا اعتماد می کنی و بخشی از برنامه های بزرگ خدا را انتخاب می کنی یا نه؟"

ایمان استر (آیات ۱۵-۱۷): ایمان استر به وعده های خدا فروتنانه، شجاعانه، شگفت انگیز و قابل پیروی است. او یک سوپر قهرمان نیست! او یک تکاور تنها نیست. او یک تنه عمل نمی کند. استر به وابستگی خود به دیگر اعضای کلیسای خود معتقد است، آیه ۱۶. او از آنها می خواهد که از طرف او به طور بسیار جدی به درگاه خداوند دعا کنند. او به وابستگی شخصی خود به خدا اعتقاد دارد و دعا می کند. آیه ۱۶

مهمتر از همه، استر به موعظه مردخای در مورد وفاداری خدا به وعده هایش اعتقاد دارد. او وعده خدا را قبول کرد و زندگی خود را روی آن گذاشت، (آیه ۱۶). او به خدا اعتماد کرد و تنها گزینه او به عنوان یک مؤمن در آن شرایط این بود که تنها کاری را که می توانست انجام دهد، حتی اگر به قیمت جانش تمام شود. او می دانست که «تنها زیرا آنها (صفحه ۲۱۷ C Ash) «!مکان امن برای بودن، نزد مردمی است که موجودیتشان در معرض تهدید بود. قوم خدا هستند

پیام استر برای امروز ما

۱. استر برای ما اشاره ای است به عیسی. او برای میانجیگری برای قوم خدا به مکانی خطرناک قدم گذاشت، حتی اگر به قیمت جانش تمام شود. خداوند عیسی مسیح نیز به مکانی بسیار خطرناک قدم گذاشت و این به قیمت جان او تمام شد تا برای ما واسطه شود و فدیة گناه ما را بپردازد و به ما زندگی ابدی بدهد. «زیرا تنها یک خدا هست و بین خدا و آدمیان نیز تنها یک واسطه وجود دارد، یعنی آن انسان که مسیح عیسی است؛ او که با دادن جان خود، بهای رهایی جمله آدمیان را پرداخت. بر این حقیقت در زمان مناسب شهادت داده شد.» (اول تیموتائوس ۲: ۵-۶) باشد که قلب ما قدران لطف عیسی باشد

۲. استر مصداق ایمان است. او به وعده های خدا، به ویژه در باب استر ۴، به وعده های او برای حفظ، تأمین هدایت و نجات مردمش و کلیسا، ایمان داشت و به آن اعتماد کرد. حتی اگر به قیمت جان او تمام شود. کلیسای خدا (به اطراف اتاق نگاه کنید) در او کاملاً و برای ابد امن است، به این معنی که ما نیازی به ترس نداریم، بلکه آزاد هستیم تا شجاع باشیم نه مسیحیان مخفی

۳. زندگی استر قابل الگوبرداری است. او ایمان خود را به گونه ای عملی کرد که ما نیز می توانیم سخنان مردخای را در زندگی شخصی خود به کار ببندیم: «چه کسی می داند که آیا برای چنین زمانی به قصر نیامده ای؟» ما می توانیم شرایط و موقعیت های خود را، هر چه که هستند، بررسی کنیم و مطمئن باشیم که خداوند ما را در آنجا قرار داده است تا امروز و این هفته با یک روش علنی، شفاف، یا با عبادت، عشق و اطاعت از او به او خدمت کنیم. مانند استر، ما قهرمانان روحانی، تکاور، یا تنها مبارز نخواهیم بود، بلکه به برادران و خواهران خود در کلیسای خدا وابسته هستیم. و ما این را در وابستگی مشترک و دعای خود به خدای پدرمان نشان خواهیم داد